

平成29年度京都府立大学入学者選抜要項の新旧対照表

P. 1 募集人員

(現行)

学 部	学 科	募 集 人 員 (人)				合 計
		一般選抜		推薦入試		
		前期日程	後期日程	府内	全国	
文 学 部	日本・中国文学科	20	4	6	—	30
	欧米言語文化学科	18	4	8	—	30
	歴史学科	25	7	8	—	40
	小 計	63	15	22	—	100
公共政策学部	公共政策学科	30	8	10	2	50
	福祉社会学科	30	8	10	2	50
	小 計	60	16	20	4	100
生命環境学部	生命分子化学科	20	5	<u>3</u>	3	<u>31</u>
	農学生命科学科	28	<u>6</u>	* <u>7</u>	* 7	<u>48</u>
	食保健学科	18	—	7	—	25
	環境・情報科学科	20	—	5	—	25
	環境デザイン学科	25	5	10	—	40
	森林科学科	20	6	* 6	<u>3</u>	<u>35</u>
	小 計	131	<u>22</u>	<u>38</u>	<u>13</u>	<u>204</u>
合 計	254	<u>53</u>	<u>80</u>	<u>17</u>	<u>404</u>	

(注) 推薦入試の概要について、7頁に記載しています。

*は、特別枠1を含む。

(変更後)

学 部	学 科	募 集 人 員 (人)				合 計
		一般選抜		推薦入試		
		前期日程	後期日程	府内	全国	
文 学 部	日本・中国文学科	20	4	6	—	30
	欧米言語文化学科	18	4	8	—	30
	歴史学科	25	7	8	—	40
	小 計	63	15	22	—	100
公共政策学部	公共政策学科	30	8	10	2	50
	福祉社会学科	30	8	10	2	50
	小 計	60	16	20	4	100
生命環境学部	生命分子化学科	20	5	<u>4</u>	3	<u>32</u>
	農学生命科学科	28	<u>7</u>	* <u>8</u>	* 7	<u>50</u>
	食保健学科	18	—	7	—	25
	環境・情報科学科	20	—	5	—	25
	環境デザイン学科	25	5	10	—	40
	森林科学科	20	6	* 6	<u>4</u>	<u>36</u>
	小 計	131	<u>23</u>	<u>40</u>	<u>14</u>	<u>208</u>
合 計	254	<u>54</u>	<u>82</u>	<u>18</u>	<u>408</u>	

(注) 推薦入試の概要について、7頁に記載しています。

*は、特別枠1を含む。